
647621-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647621-2024 - Konkursas

Prancūzija – Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos – Marché d'entretien environnemental 
des espaces verts et entretien du patrimoine arboré de la commune de Saint-Rémy-lès-
Chevreuse
OJ S 208/2024 24/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
E. paštas: mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga, kontroliuojama vietos valdžios 
institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Marché d'entretien environnemental des espaces verts et entretien du 
patrimoine arboré de la commune de Saint-Rémy-lès-Chevreuse
Aprašymas: Le présent marché a pour objet la réalisation des prestations suivantes : - Lot 1 : 
Travaux d'entretien des espaces verts et des espaces naturels de la ville. - Lot 2 : Travaux 
d'entretien du patrimoine arboré. Pour le lot 1, le présent marché comprend : &#61485; Des 
travaux réguliers d'entretien, réalisés selon un planning pré établi et rémunérés forfaitairement 
(voir Décomposition du Prix Global et Forfaitaire). &#61485; Des travaux complémentaires, 
réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix Unitaires 
(BPU). Pour le lot 2, il s'agit d'un « marché à bons de commande » comprenant uniquement 
des travaux réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau des Prix 
Unitaires (BPU) Périmètre du marché Les espaces verts et naturels à entretenir dans le cadre 
du présent marché sont listés et cartographiés en annexe. L'annexe 1 décrit le détail des 
espaces verts à entretenir et l'annexe 2 est composée de cartographies des espaces
Procedūros identifikatorius: 2f58f47e-cba1-484c-8e53-123a01fc330d
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77310000 Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 2
Sutarties sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienam dalyviui gali būti skirtos sutartys, skaičius: 2

Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/647621-2024
mailto:mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr


647621-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Les renseignements concernant la situation juridique 
de l'entreprise tels que prévus aux articles R.2143-3 et R.2143-4 du code de la commande 
publique : · Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement 
judiciaire ; · Une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas 
mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 et L. 2141-7 à L. 2141-11 ; · Renseignements 
sur le respect de l'obligation d'emploi mentionnée à l'article L. 5212-1 à 4 du code du travail ;

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: - Lot 1 : Travaux d'entretien des espaces verts et des espaces naturels de la 
ville.
Aprašymas: Pour le lot 1, le présent marché comprend : - Des travaux réguliers d'entretien, 
réalisés selon un planning pré établi et rémunérés forfaitairement (voir Décomposition du Prix 
Global et Forfaitaire). - Des travaux complémentaires, réalisés à la demande et rémunérés 
selon les prix fixés au Bordereau des Prix Unitaires (BPU).
Vidaus identifikatorius: 2024-AO-003-L1

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77310000 Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2029

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Capacité économique et financière
Aprašymas: Les renseignements concernant la capacité économique et financière de 
l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-6 à 12 du code de la commande publique.

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Capacité technique et professionnelle
Aprašymas: es renseignements concernant les références professionnelles et la capacité 
technique de l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-13 et R.2142-14 du code de la 
commande publique.

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


647621-2024 Page 3/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Informacija apie peržiūros terminus: Délai de recours : 2 mois Le Tribunal territorialement 
compétent est le Tribunal Administratif de VERSAILLES sis 56, avenue de Saint Cloud, 78011 
VERSAILLES CEDEX, France.

Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: - Lot 2 : Travaux d'entretien du patrimoine arboré.
Aprašymas: Pour le lot 2, il s'agit d'un « marché à bons de commande » comprenant 
uniquement des travaux réalisés à la demande et rémunérés selon les prix fixés au Bordereau 
des Prix Unitaires (BPU).
Vidaus identifikatorius: 2024-AO-003-L2

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 77310000 Žaliųjų zonų sodinimo ir priežiūros paslaugos

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 01/01/2025
Trukmės pabaigos data: 31/12/2029

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Capacité économique et financière
Aprašymas: Les renseignements concernant la capacité économique et financière de 
l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-6 à 12 du code de la commande publique :

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Capacité technique et professionnelle



647621-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Aprašymas: es renseignements concernant les références professionnelles et la capacité 
technique de l'entreprise tels que prévus à l'article R.2142-13 et R.2142-14 du code de la 
commande publique.

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Neprivalomos
Pateikimo adresas: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Neprivalomos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 120 Dienos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Neprivalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Informacija apie peržiūros terminus: Délai de recours : 2 mois Le Tribunal territorialement 
compétent est le Tribunal Administratif de VERSAILLES sis 56, avenue de Saint Cloud, 78011 
VERSAILLES CEDEX, France.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Commune de Saint Remy Les Chevreuse
Registracijos numeris: 21780575300019
Pašto adresas: 2 rue Victor Hugo BP 38
Miestas: Saint-remy-les-chevreuse
Pašto kodas: 78470
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Yvelines (FR103)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
Telefono numeris: 0130470520
Pirkėjo profilis: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
mailto:mdabo@ville-st-remy-chevreuse.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


647621-2024 Page 5/5

Skelbimo identifikatorius / versija: 355a6319-bd09-4024-9001-d45f01e9e6bd  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 23/10/2024 11:30:38 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 647621-2024
OL S numeris: 208/2024
Paskelbimo data: 24/10/2024


